

Poznań, dnia 28.10.2010  
EZ/7321/2/ 2010

Wg rozdzielnika:  
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne.

**dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 114/2010 Zakup i dostawa leków**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

**Pakiet 50**

GELOFUSINE inj iv 40mg/ml Op= fiolka 500ml  
Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie czy Zmawiający wymaga preparatu w opakowaniu: butelka stojąca z dwoma jednakowymi niezależnymi portami?  
Preparat Gelofusine jest produkowany w stężeniu 4% i butelce stojąca z dwoma jednakowymi niezależnymi portami typu Ecoflac o poj. 500ml.? Stężenie procentowe jest istotnym parametrem charakteryzującym preparaty osoczozastępcze i ich właściwości terapeutyczne.

ODPOWIEDŹ

TAK.

PYTANIE

**Pakiet 14**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 14 poz 1 i 2 preparatu równoważnego o nazwie Propofol LIPURO w oryginalnej technologii, opartej na emulsji MCT/LCT zachowując stężenie i pojemność wymagane w SIWZ?

ODPOWIEDŹ

TAK.

PYTANIE

**Pakiet 39**

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający pod opisem opakowania jako „butelka stojąca z dwoma jednakowymi niezależnymi korkami sterylnymi,,

rozumie, że opakowanie musi posiadać dwa niezależnie otwierane porty-korki, które przy pierwszym użyciu nie wymagają dezynfekcji po odbezpieczeniu portu ( zdjęciu zewnętrznej osłony, kapsla lub folii aluminiowej ).

Czy na potwierdzenie braku konieczności dezynfekcji portów Zamawiający może zwrócić się do oferenta o przedłożenie oświadczenia wraz z wynikami badań?

ODPOWIEDŹ

TAK.

Z poważaniem,  
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna